
 

 

 

 

 
 

OBČINA MORAVČE 
Občinska uprava                                                    Tel. 01/724-71-40, fax 01/723-10-35 

Vegova ulica 9, 1251 Moravče                                          E-mail: obcina@moravce.si 

 

Številka: 9000-0001/2019-4  
Datum: 10.1.2019  
 

K TOČKI: 3 
 
Občina Moravče 
OBČINSKI SVET  
 
 
ZADEVA: Predlog za obravnavo na seji Občinskega sveta Občine Moravče 
 
NASLOV: Imenovanje  delovnih teles Občinskega sveta 
 
PRAVNA PODLAGA:  30. člen Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – 

uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 
14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18) 

                                                    17. in 30. člen Statuta Občine Moravče (UV OM, št. 1/95, 3/95, 
1/96, 5/96, 6/96  in 7/98) 

 
GRADIVO PRIPRAVILA: Občinska uprava 
 
PREDLAGATELJ: Dr. Milan Balažic, župan 
 
POROČEVALEC: Janez Vidic, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja 
 
PRISTOJNO 

DELOVNO TELO: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
 
 
PREDLOGI SKLEPOV: 
1. Na podlagi drugega odstavka 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 
– uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1 in 30/18) ter 17. in 30. člena Statuta Občine Moravče (Ur. vestnik Občine Moravče, 
št. 1/95, 3/95, 1/96, 5/96, 6/96 in 7/98) je Občinski svet Občine Moravče na svoji __. seji, dne 
_____ sprejel naslednji 
 

SKLEP 
o imenovanju Komisije za poslovnik in statut 

 
I. 

Komisija za poslovnik in statut šteje štiri (4) člane. 
 

II. 
 
V Komisijo za poslovnik in statut se imenujejo: 

1. Stanislav RAVNIKAR, svetnik predsednik 
2. Roman NOVAK, svetnik 

mailto:obcina@moravce.si


 

 

 

 

 
 

OBČINA MORAVČE 
Občinska uprava                                                    Tel. 01/724-71-40, fax 01/723-10-35 

Vegova ulica 9, 1251 Moravče                                          E-mail: obcina@moravce.si 

 
3. Anica GRILJ, članica 
4. Karmen ARNUŠ, članica 
 

III. 
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Moravče in začne veljati takoj. 
 
                                                                                                                     Dr. Milan Balažic 
                                                                                                              Župan Občine Moravče 
 
 
2. Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1 in 30/18) ter 17. in 30. člena Statuta Občine Moravče (Ur. vestnik Občine Moravče, 
št. 1/95, 3/95, 1/96, 5/96, 6/96 in 7/98) je Občinski svet Občine Moravče na svoji __. seji, dne 
_____ sprejel naslednji 
 

SKLEP 
o imenovanju Gospodarskega odbora 

 
I. 

Gospodarski odbor šteje pet (5) članov. 
 

II. 
V Gospodarski odbor se imenujejo: 

1. Janez VIDIC, svetnik predsednik 
2. Janez UČAKAR, svetnik 
3. Janez POVIRK  , član 
4. Franci MALIN, član 
5. Štefan KOROŠEC, član 

 
III. 

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Moravče in začne veljati takoj. 
 
                                                                                                                     Dr. Milan Balažic 
                                                                                                              Župan Občine Moravče 
 
 
3. Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1 in 30/18) ter 17. in 30. člena Statuta Občine Moravče (Ur. vestnik Občine Moravče, 
št. 1/95, 3/95, 1/96, 5/96, 6/96 in 7/98) je Občinski svet Občine Moravče na svoji __. seji, dne 
_____ sprejel naslednji 
 

SKLEP 
o imenovanju Odbora za urejanje prostora in komunalnih zadev 

 
I. 

Odbor za urejanje prostora in komunalnih zadev šteje pet (5) članov. 
 

mailto:obcina@moravce.si


 

 

 

 

 
 

OBČINA MORAVČE 
Občinska uprava                                                    Tel. 01/724-71-40, fax 01/723-10-35 

Vegova ulica 9, 1251 Moravče                                          E-mail: obcina@moravce.si 

 
II. 

 
V Odbor za urejanje prostora in komunalnih zadev se imenujejo: 
1. Vitomir CERAR, svetnik predsednik 
2. Boštjan MERELA, svetnik 
3. Zdravko BRATUN , član 
4. Petra PERGAR, članica 
5. Marjan CERAR, član 

III. 
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Moravče in začne veljati takoj. 
 
                                                                                                                     Dr. Milan Balažic 
                                                                                                              Župan Občine Moravče 
  
 
 
4. Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1 in 30/18) ter 17. in 30. člena Statuta Občine Moravče (Ur. vestnik Občine Moravče, 
št. 1/95, 3/95, 1/96, 5/96, 6/96 in 7/98) je Občinski svet Občine Moravče na svoji __. seji, dne 
_____ sprejel naslednji 
 

SKLEP 
o imenovanju Odbora za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano 

 
I. 

Odbor za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano šteje pet (5) članov. 
 

II. 
V Odbor za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano se imenujejo: 
1. Pavla PIRNAT, svetnica predsednica 
2. Brigita BARLIČ, svetnica 
3. Andrej PUSTOTNIK , član 
4. Matjaž KOČAR, član 
5. Nataša LIPOVEC, članica 
 

III. 
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Moravče in začne veljati takoj. 
 
                                                                                                                    Dr. Milan Balažic 
                                                                                                             Župan Občine Moravče 
 
 
5. Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1 in 30/18) ter 17. in 30. člena Statuta Občine Moravče (Ur. vestnik Občine Moravče, 
št. 1/95, 3/95, 1/96, 5/96, 6/96 in 7/98) je Občinski svet Občine Moravče na svoji __. seji, dne 
_____ sprejel naslednji 
 

mailto:obcina@moravce.si


 

 

 

 

 
 

OBČINA MORAVČE 
Občinska uprava                                                    Tel. 01/724-71-40, fax 01/723-10-35 

Vegova ulica 9, 1251 Moravče                                          E-mail: obcina@moravce.si 

 
SKLEP 

o imenovanju Odbora za otroško varstvo, osnovno izobraževanje in raziskovanje 
 

I. 
Odbor za otroško varstvo, osnovno izobraževanje in raziskovanje šteje pet (5) članov. 
 

II. 
V Odbor za otroško varstvo, osnovno izobraževanje in raziskovanje se imenujejo: 
1. Ljudmila NOVAK, svetnica predsednica 
2. Adrijana HAUPTMAN VIDERGAR, svetnica 
3. Jožefa NOVAK , članica 
4. Juriče ČOP, član 
5. Frančiška CAPUDER, članica 
 

III. 
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Moravče in začne veljati takoj. 
 
                                                                                                                     Dr. Milan Balažic 
                                                                                                              Župan Občine Moravče 
 
 
6. Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1 in 30/18) ter 17. in 30. člena Statuta Občine Moravče (Ur. vestnik Občine Moravče, 
št. 1/95, 3/95, 1/96, 5/96, 6/96 in 7/98) je Občinski svet Občine Moravče na svoji __. seji, dne 
_____ sprejel naslednji 
 

SKLEP 
o imenovanju Odbora za zdravstveno in socialno dejavnost 

 
I. 

Odbor za zdravstveno in socialno dejavnost šteje pet (5) članov. 
 

II. 
V Odbor za zdravstveno in socialno dejavnost se imenujejo: 
1. Stanislav RAVNIKAR, svetnik predsednik 
2. Katarina JAVORNIK FIRM, svetnica 
3.  Jožefa JERMAN, članica 
4. Jelka LEBAR, članica 
5. Katja VAVPETČ, član 
 

III. 
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Moravče in začne veljati takoj. 
                                                                                                                     
   Dr. Milan Balažic 
                                                                                                              Župan Občine Moravče 
 
 

mailto:obcina@moravce.si


 

 

 

 

 
 

OBČINA MORAVČE 
Občinska uprava                                                    Tel. 01/724-71-40, fax 01/723-10-35 

Vegova ulica 9, 1251 Moravče                                          E-mail: obcina@moravce.si 

 
7. Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1 in 30/18) ter 17. in 30. člena Statuta Občine Moravče (Ur. vestnik Občine Moravče, 
št. 1/95, 3/95, 1/96, 5/96, 6/96 in 7/98) je Občinski svet Občine Moravče na svoji __. seji, dne 
_____ sprejel naslednji 
 

SKLEP 
o imenovanju Odbora za kulturo 

 
I. 

Odbor za kulturo šteje pet (5) članov. 
 

II. 
V Odbor za kulturo se imenujejo: 
1. Franc CAPUDER, svetnik predsednik 
2. Vitomir CERAR, svetnik 
3.  Brigita BARLIČ , članica 
4. Polonca GORJUP, članica 
5. Milan KUNAVAR, član 
 

III. 
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Moravče in začne veljati takoj. 
 
                                                                                                                      Dr. Milan Balažic 
                                                                                                              Župan Občine Moravče 
 
 
8. Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1 in 30/18) ter 17. in 30. člena Statuta Občine Moravče (Ur. vestnik Občine Moravče, 
št. 1/95, 3/95, 1/96, 5/96, 6/96 in 7/98) je Občinski svet Občine Moravče na svoji __. seji, dne 
_____ sprejel naslednji 
 

SKLEP 
o imenovanju Odbora za šport in rekreacijo 

 
I. 

Odbor za šport in rekreacijo šteje pet (5) članov. 
 

II. 
V Odbor za šport in rekreacijo se imenujejo: 
1. Marko KLADNIK, svetnik predsednik 
2. Nataša LIPOVEC, svetnica 
3. Miroslav KOPRIVŠEK , član 
4. Štefan KOROŠEC, član 
5. Sebastjan KOVAČIČ, član 
 

III. 
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Moravče in začne veljati takoj. 

mailto:obcina@moravce.si


 

 

 

 

 
 

OBČINA MORAVČE 
Občinska uprava                                                    Tel. 01/724-71-40, fax 01/723-10-35 

Vegova ulica 9, 1251 Moravče                                          E-mail: obcina@moravce.si 

 
                                                                                                                 Dr. Milan Balažic 
                                                                                                            Župan Občine Moravče 
 
 
9. Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1 in 30/18) ter 17. in 30. člena Statuta Občine Moravče (Ur. vestnik Občine Moravče, 
št. 1/95, 3/95, 1/96, 5/96, 6/96 in 7/98) je Občinski svet Občine Moravče na svoji __. seji, dne 
_____ sprejel naslednji 
 

SKLEP 
o imenovanju Odbora za turistično dejavnost 

 
I. 

Odbor za turistično dejavnost šteje pet (5) članov. 
 

II. 
V Odbor za turistično dejavnost se imenujejo: 
1. Adrijana HAUPTMAN VIDERGAR, svetnica predsednica 
2. Ljudmila NOVAK, svetnica 
3. Sebastjan KOVAČIČ , član 
4. Igor BIZILJ, član 
5. Katarina KOCJANČIČ HIRŠELJ, članica 
 

III. 
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Moravče in začne veljati takoj. 
 
 
                                                                                                                     Dr. Milan Balažic 
                                                                                                            Župan Občine Moravče 

mailto:obcina@moravce.si


 

 

 

 

 
 

OBČINA MORAVČE 
Občinska uprava                                                    Tel. 01/724-71-40, fax 01/723-10-35 

Vegova ulica 9, 1251 Moravče                                          E-mail: obcina@moravce.si 

 
 

OBRAZLOŽITEV 

PREDLOGOV SKLEPOV O IMENOVANJU STALNIH DELOVNIH TELES 
OBČINSKEGA SVETA 

1. PRAVNA PODLAGA:  
30. člen Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18) 
17. in 30. člen Statuta Občine Moravče (Uradni vestnik OM, št. 1/95, 3/95, 1/96, 5/96, 6/96  in 
7/98) 

2. RAZLOGI IN CILJI ZARADI KATERIH JE AKT POTREBEN: 

V skladu s 30. členom Statuta Občine Moravče so delovna telesa občinskega sveta občine 
Moravče: 

- Gospodarski odbor 
- Odbor za urejanje prostora in komunalnih zadev 
- Odbor za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano 
- Odbor za otroško varstvo, osnovno izobraževanje in raziskovanje 
- Odbor za zdravstveno in socialno dejavnost 
- Odbor za kulturo 
- Odbor za šport in rekreacijo 
- Odbor za turistično dejavnost 

 

Občinski svet lahko ustanovi še druge odbore, če so za njegovo delovanje potrebni. Občinski 
odbor ima najmanj tri (3) člane, od tega najmanj dva člana občinskega sveta. Člane delovnih teles 
(odborov in komisij) občinskega sveta imenuje občinski svet na predlog Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je pozvala vse politične stranke in liste 
zastopane v Občinskem svetu Občine Moravče, da podajo predloge za člane delovnih teles 
Občinskega sveta Občine Moravče. 
 
3. FINANČNE POSLEDICE: 
Sredstva za delovanje delovnih teles občinskega sveta bodo zagotovljena s proračunom Občine 
Moravče. 
 
 
                      Dr. Milan Balažic 
                               župan 
 
 

mailto:obcina@moravce.si

